

Årsredovisning
för
Petter Larsson AB
559072-6161

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Larsson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Petter Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets tillhandahåller eltjänster och därmed förenlig verksamhet samt guidade fisketurer och försäljning av båtar med tillbehör

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 204	1 472	1 279	1 467
Resultat efter finansiella poster	231	50	95	-29
Soliditet (%)	50,3	54,7	61,1	57,7

Nettoomsättningen har ökat med 50 % sedan föregående år. Detta beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 663	38 442	513 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 442	-38 442	0
Årets resultat			190 602	190 602
Belopp vid årets utgång	50 000	463 105	190 602	703 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 105
årets vinst	190 602
	653 707
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	553 707
	653 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 204 145	1 472 243
Övriga rörelseintäkter		93 276	311 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 297 421	1 783 428
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-668 659	-482 367
Övriga externa kostnader		-580 263	-459 203
Personalkostnader	2	-725 356	-721 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 469	-50 407
Övriga rörelsekostnader		0	-69
Summa rörelsekostnader		-2 036 747	-1 713 842
Rörelseresultat		260 674	69 586
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 512	-19 170
Summa finansiella poster		-29 261	-19 170
Resultat efter finansiella poster		231 413	50 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		15 000	0
Resultat före skatt		246 413	50 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 811	-11 974
Årets resultat		190 602	38 442

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader		503 961	525 561
Inventarier, verktyg och installationer	3	741 417	574 450
Summa materiella anläggningstillgångar		1 245 378	1 100 011
Summa anläggningstillgångar		1 245 378	1 100 011
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 400	24 000
Summa varulager		19 400	24 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		513 070	169 934
Övriga fordringar		0	18 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 930	49 588
Summa kortfristiga fordringar		527 000	238 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 057	81 769
Summa kassa och bank		132 057	81 769
Summa omsättningstillgångar		678 457	343 966
SUMMA TILLGÅNGAR		1 923 835	1 443 977

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

463 105

424 663

Årets resultat

190 602

38 442

Summa fritt eget kapital

653 707

463 105

Summa eget kapital

703 707

513 105

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

175 000

Akkumulerade överavskrivningar

173 174

173 174

Summa obeskattade reserver

333 174

348 174

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

305 555

325 007

Summa långfristiga skulder

305 555

325 007

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

178 148

99 996

Leverantörsskulder

269 049

23 667

Skatteskulder

12 631

4 120

Övriga skulder

106 207

123 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 364

6 501

Summa kortfristiga skulder

581 399

257 691

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 923 835

1 443 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	622 557	1 229 485
Inköp	207 837	216 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-822 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 394	622 557
Ingående avskrivningar	-48 108	-292 055
Försäljningar/utrangeringar	0	279 915
Årets avskrivningar	-40 869	-35 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 977	-48 108
Utgående redovisat värde	741 417	574 449

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Kristinehamn 2023-12-21

Petter Larsson
Petter Larsson